
Contacto

Correo Electrónico sglapresidencia@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PGA-2024-1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2024 a
las 13:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Gobierno de Aragón
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7gMHPNxZFp0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Catering para la zona institucional de la Presidencia año 2024

Presupuesto base de licitación
Importe 16.444,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.949,44 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 02/01/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7gMHPNxZFp0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=27712eac-dd9a-453c-a081-ff2805be797e


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

CONDE ARANDA 1961, S.L.
NIF B44888667
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.949,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.444,38 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad y variedad de los menús y organización del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IFldahlF2X6zz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000012645481 |  2024-000182394 | Fri, 09 Feb 2024 13:29:54:687 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127024551491539950974199333491252676400 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IFldahlF2X6zz8fXU2i3eQ%3D%3D

